
  
Docu 41934  p.1 

Centre de documentation administrative  A.Gt 21-10-2015  
Secrétariat général  Imprimé le 18/11/2015 

Arrêté du Gouvernement de la Communauté française 
modifiant l'arrêté du Gouvernement de la Communauté 

française du 6 février 2014 portant désignation des 
membres du conseil d'administration et des vice-

présidents de l'Académie de recherche et d'enseignement 
supérieur  

 
A.Gt 21-10-2015  M.B. 17-11-2015 

 
 
Le Gouvernement de la Communauté française, 
 
Vu le décret du 7 novembre 2013 définissant le paysage de 

l'enseignement supérieur et l'organisation académique des études ; 
Vu l'arrêté du 6 février 2014 du Gouvernement de la Communauté 

française portant désignation des membres du conseil d'administration et des 
vice-présidents de l'Académie de recherche et d'enseignement supérieur. 

Sur proposition du Vice-président et Ministre de l'Enseignement 
supérieur, de la Recherche et des Médias ; 

Après délibération, 
 
Arrête : 
 
Article 1er. - A l'article 1er, 5°, de l'arrêté du 6 février 2014 du 

Gouvernement de la Communauté française portant désignation des 
membres du conseil d'administration et des vice-présidents de l'ARES, les 
mots «a) M. Bastien FRANCOIS (Unécof) ; suppléant M. Corentin EUBELEN 
(Unécof)» et les mots «c) Madame Corinne MARTIN (FEF) ; suppléant M. 
Brieuc WATHELET (FEF) ; d) M. Matthieu BIHIN (FEF) ; suppléant M. 
Nicolas PAILLE (FEF) ; e) M. Nicolas LEMOINE (FEF) ; suppléant Loïc 
COENEN (FEF) ; f) M. Jérôme AUDOAN (FEF), suppléante Madame Céline 
DE BEUSSCHER (FEF)» sont remplacés par les mots «a) Mme Opaline 
MEUNIER (Unécof) ; suppléant M. Nathanaël HICQUET (Unécof)» et les 
mots «c) M. Brieuc WATHELET (FEF) ; suppléante Mme Zoé GOURGUE 
(FEF) ; d) M. Antoine GREGOIRE (FEF) ; suppléant M. Merlin GEVERS 
(FEF) ; e) M. Romain GOSSEYE (FEF) ; suppléant M. Arnaud ROQUET 
(FEF) ; f) M. Romain DI NUNZIO (FEF) ; suppléant M. Thomas de PRYCK 
(FEF)». 

 
Article 2. - Le présent arrêté produit ses effets à la date de sa 

signature. 
 
Article 3. - Le Ministre qui a l'enseignement supérieur dans ses 

attributions est chargé de l'exécution du présent arrêté. 
 
Bruxelles, le 21 octobre 2015. 
 

Le Ministre-Président, 

Rudy DEMOTTE 

Le Vice-Président et Ministre de l'Enseignement supérieur, de la Recherche 



  
Docu 41934  p.2 

Centre de documentation administrative  A.Gt 21-10-2015  
Secrétariat général  Imprimé le 18/11/2015 

et de Médias, 

Jean-Claude MARCOURT 


